
 

www.adevela.cz   |  shop.adevela.cz  | +420 602 647 008  |  adevela.s.r.o., Sukova 12, 30100 Plzeň  
 

VITO LIFE - Bulharský Kotvičník (Bulgarian Tribulus) 100 cps 

Co je kotvičník: Kotvičník zemní je jednoletá bylina. Roste v oblastech Evropy, Asie, Afriky i Austrálie. Pochází pravděpodobně z 

písečných mořských pobřeží Číny a Japonska. Jedná se o stimulant mužského hormonu získaný z rostliny Tribulus terrestris, který 

se momentálně těší velké oblibě. Odvar z různých částí této rostliny se běžně používal ke zlepšení činnosti jater. Ve starověkém 

Řecku dokonce používali kotvičník jako jistý „zlepšovač nálady“. 

  

Efekt kotvičníku: U mužů lze pozorovat zvýšení hladiny jejich hormonu, a to až o 30 %. Rovněž se u mužů zvyšuje zájem o sexuální 

život. Kotvičník je vhodný také pro ty muže, kteří se věnují fitness či kulturistice, protože byly prokázány výsledky v oblasti zvýšení 

svalové hmoty na úkor tuku. Kotvičník má samozřejmě vliv i na nárůst sexuálního apetitu u žen.  

  

Doporučené dávkování: 2 tobolky denně, zapít dostatečným množstvím tekutin 

  

Složení: Tribulus terrestris 400 mg (20 % protodioscinů), tobolka (želatina a bílé barvivo: oxid titaničitý) 

  

Balení obsahuje: 100 tobolek 

  

Upozornění: Není vhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 

dávkování. Není náhradou pestré stravy. Uchovávejte v suchu do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Jedná 

se o výživový doplněk – nemá schválené léčivé účinky a nejedná se o lék. Minimální trvanlivost do data uvedeného na etiketě. 

 

http://www.adevela.cz/
shop.adevela.cz

